מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהם וכי כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות תגרום להפסקה מנהלית של העבודות ולריצוי העונש בדרך של כליאה משית.

מוצג שנתפס בתיק זה - בקבוק - יושמד.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**